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C umhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan AK Parti'nin Kütahya İl
Kongresi'ne katıldı. Erdoğan, burada konuşma yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan,

konuşmasında "Afrin operasyonu sahada fiilen başlamıştır. Bunu Münbiç takip edecek." dedi.

İşte Erdoğan'ın açıklamalardan önce çıkan başlıklar...

Siz bir şarkısınız. Allah yol arkadaşlığımızı daim etsin. Sizleri en kalbi duygularımla hasretle
selamlıyorum. Dışarıda büyük bir katılım var. Onları selamlamadan geçemezdim.
Kuruluşundan bu güne kadar vazife yapmış tüm kardeşlerime şükranlarımı sunuyorum.

Afrin operasyonu sahada fiilen başladı
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Afrin operasyonu sahada fiilen başladı

Bizim gözümüzde adı ne olursa olsun teröristlerden müteşekkil her türlü oluşumun adı terör
örgütüdür. Yok sınır muhafızlarıymış... Siz kimi kandırıyorsunuz? Bu örgütün adı PKK'dır,
PYD'dir. Böyle olduğunu kendileri de çok iyi bildikleri halde bizi ve dünyayı kandırmak için kırk
takla atıyorlar. Biri 'Ordu kuracağız' diyor. Biri 'Böyle amacımız yok' diyor. Öbürü 'Sınır
muhafızları kuracağız' diyor. Mürekkebi kurumadan 'Sınır muhafızları kuracağız' diyor.
Bunların birbirinden haberi yok. Birinin söylediği yalanı öteki duymadığı için her biri başka
telden çalıyor. Her ne olursa olsun artık onların ne dedikleri bizi hiç ilgilendirmez. Çünkü biz
sahada ne olup bitiyor sadece ona bakıyoruz. Geldik ve geliyoruz. Afrin operasyonu sahada fiilen
başlamıştır. Bunu Münbiç takip edecek. Madem Münbiç'te bize verilen sözler şu ana kadar
yerine getirilmedi, bunun gereğini yapmamıza kimsenin söyleyecek sözü olamaz.

Onların aklına Türk deyince sadece kucaklarında besleyip büyüttükleri FETÖ'cüler ve onların
büyüttükleri elemanları geliyor. Yine bunların hakkına bölgede çalışacak ortak deyince kiralık
katil ordusundan ibaret olan PKK geliyor. Terör örgütüne güvenmenin ne kadar yanlış olduğunu
öğrenecekler.

"Afrin operasyonu sahada fiilen başlamıştır"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan AK Parti'nin Kütahya Olağan İl Kongresi'nde konuşuyor. Erdoğan, "Afrin harekatıCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan AK Parti'nin Kütahya Olağan İl Kongresi'nde konuşuyor. Erdoğan, "Afrin harekatı
sahada fiilen başladı, devamı gelecek. Yok sınır gücüymüş, siz kimi kandırıyorsunuz? Bu örgütün adı PKK/PYD'dir" dedi.sahada fiilen başladı, devamı gelecek. Yok sınır gücüymüş, siz kimi kandırıyorsunuz? Bu örgütün adı PKK/PYD'dir" dedi.



Cumhurbaşkanı Erdoğan: Afrin operasyonu sahada
fiilen başladı. Sırada Münbiç var.
pic.twitter.com/wKFxRXoioo
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Suriye'de kimler işgalci?

Irak sınırına kadar ülkemizi kuşatmaya çalışan bu terör pisliğini temizleyeceğiz. Burada bir
hususun altını özellikle çizmek istiyorum. Bizim, Suriye'nin toprak bütünlüğüyle, bağımsız ve
müreffeh geleceğiyle, Suriye halkının demokratik talepleriyle ilgili en küçük menfi bir
düşüncemiz yoktur. Tam tersine kendi milli güvenliğimizle beraber ülkemizdeki 3,5 milyon
sığınmacı başta olmak üzere evlerinden ve vatanlarından olmuş, Suriye nüfusunun yarısından
fazlasını teşkil eden 13 milyona yakın kardeşimizin güvenliği, huzuru, geleceği için de bu
adımları atıyoruz. Ülkemiz içinde nasıl insanı yaşat ki devlet yaşasın diyorsak Suriye'yede aynı
ilkeyi hayata geçiriyoruz. Suriye'de kimler işgalci?

pic.twitter.com/wKFxRXoioo

— Yeni Şafak Gündem (@YS_Gundem) January"
class="redactor-linkify-
object">https://twitter.com/YS_Gundem/... 20, 2018
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TSK: PKK/PYD çocukları zorla silah altına alıyor

 GÜNDEM

Türkiye’nin tarihe damga vuran operasyonları

 GÜNDEM

Afrin tugayları

 GÜNDEM

Afrin harekatını yönetecek komutan belli oldu

 GÜNDEM

'Afrin temizlenmezse bölgeyi boğarlar!'
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Mehmetçik sınıra bu marşla uğurlandı

Suriye'ye olası Afrin operasyonu için göreve gönderilen askerler birliklerinden bu marş eşliğinde uğurlandı.Suriye'ye olası Afrin operasyonu için göreve gönderilen askerler birliklerinden bu marş eşliğinde uğurlandı.



Afrin konvoyunu durdurup askerlerimize sarılan vatandaşlar

Afrin konvoyunun yolculuğu sırasında, konvoyu durdurup Mehmetçikle helalleşen insanlarımız ortaya duygusalAfrin konvoyunun yolculuğu sırasında, konvoyu durdurup Mehmetçikle helalleşen insanlarımız ortaya duygusal
görüntüler çıkardı.görüntüler çıkardı.
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GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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